[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 04.05.2010

                             № 65

ст-ца Раздольная

О снятии с контроля постановлений, распоряжений администрации Раздольненского сельского поселения

В связи с выполнением постановлений и распоряжений администрации Раздольненского сельского поселения и истечением срока их действия или утраты силы  п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с    контроля    постановления   и   распоряжения  администрации Раздольненского сельского поселения (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                  А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского  сельского поселения

Кореновского района,

Начальник общего отдела                                                                    Л.И.Шевлякова

04.05.2010

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 04.05.2010  № 65

                                                              СПИСОК

постановлений и распоряжений администрации  Раздольненского сельского поселения за 1 квартал 2010 года снятых с контроля

№

п/п

Номер, дата документа
Название документа
Что сделано по выполнению документа
Предло-жения

1.
№ 4-р

 19.01.2010
О месячнике оборонно-массовой работы

на территории Раздольненского сельского поселения

Проведено 29 мероприятий. Проведены номера предоставленные на военную тематику: песни, стихи, викторины, конкурсы.
Снять с контроля как

выпол-ненное

2.
№ 8-р

01.02.2010
О проведении сбора данных о детях, проживающих

 на территории Раздольненского сельского поселения

Проведен сбор данных о детях, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения. В сборе принимали участие 25 человек. Всего детей от 0-18 лет в ст. Раздольная 604 чел. х. Верхний  80 чел.

Снять с контроля как

выпол-ненное

3.
№ 19-р

24.02.2010
Об аттестации муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Проведена аттестация муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения
Снять с контроля как

выпол-ненное

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                    Л.И.Шевлякова